



Riis Akustik ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 94 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019

Claus Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riis Akustik ApS Nørreled 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 19 94 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Claus Riis
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ACUA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, handel, service, anden rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835.454 kr. mod 2.085.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.970 kr. mod 585.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.835.454	2.085
1 Personaleomkostninger	-1.284.170	-1.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.765	-33
Driftsresultat	543.519	753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-1
Resultat før skat	549.585	752
Skat af årets resultat	-123.615	-167
Årets resultat	425.970	585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700
Overføres til overført resultat	25.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115
Disponeret i alt	425.970	585

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.768	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.768</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.768</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.155	760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.367	10
Andre tilgodehavender	10	0
Periodeafgrænsningsposter	87.675	144
Tilgodehavender i alt	<u>959.207</u>	<u>914</u>
Likvide beholdninger	<u>181.663</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.870</u>	<u>1.415</u>
Aktiver i alt	<u>1.159.638</u>	<u>1.441</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126
3 Overført resultat	35.974	10
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700
Egenkapital i alt	561.974	836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	526	1
Hensatte forpligtelser i alt	526	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.246	35
Selskabsskat	124.122	53
Anden gæld	458.696	516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.138	604
Gældsforpligtelser i alt	597.138	604
Passiver i alt	1.159.638	1.441
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.074.349	1.088
Pensioner	100.805	101
Andre omkostninger til social sikring	13.784	12
Personaleomkostninger i øvrigt	95.232	98
	<u>1.284.170</u>	<u>1.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126</u>
	<u>126.000</u>	<u>126</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.004	125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.970</u>	<u>-115</u>
	<u>35.974</u>	<u>10</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	700.000	680
Udloddet udbytte	-700.000	-680
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>700</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACUA Holding ApS, CVR-nr. 37519960 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
